[image: Свечинский МР герб цвет]
ДУМА СВЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
17.08.2021         		                                                                                 № 17/176
пгт Свеча
О выдвижении кандидатуры в  резерв участковой избирательной комиссии избирательного участка № 903
В связи с дополнительным зачислением в резерв составов участковых избирательных комиссий № 901-905, 907-913 и в соответствии с частью 4  статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Дума Свечинского муниципального округа  РЕШИЛА:
	1. Предложить территориальной избирательной комиссии Свечинского района зачислить в резерв  участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 903:
Кабанову Ларису Николаевну, 1970 года рождения, директора  Свечинского филиала  КОГПОБУ «Кировский  сельскохозяйственный техникум имени дважды  Героя социалистического Труда А.Д. Червякова», образование высшее, муниципальным служащим не является, опыта  работы в избирательной комиссии не имеет.
	2. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию  Свечинского  района.
Глава Свечинского
муниципального округа				Г.С. Гоголева

Председатель  Думы Свечинского
муниципального округа				С.А. Шабанов
image1.jpeg